OBRIGAÇÕES FISCAIS 8.235,10 776,98

PATRIMONIO LIQUIDO 303.493,24 111.920,33

CAPITAL 100.000,00 100.000,00

CAPITAL SOCIAL 100.000,00 100.000,00

LUCROS OU PREJUIZOS 203.493,24 11.920,33

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 203.493,24 11.920,33

TOTAL DO PASSIVO 344.434,41 112.846,37

R$ 344.434,41 - Trezentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e trinta e quatro reais  e 
quarenta e um centavos

CORNELIO PROCOPIO-PR, 31 de DEZEMBRO de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial no valor de

MARIA JOSE DAINEZI DIAS ROBERLEI MARQUES CUENCA
CPF: 520.516.419-00 CRC: PR-025201/O-4 CPF: 326.473.019-72

[...]

DESPESAS FINANCEIRAS................................. 129,36 0,00

(=)RESULTADO ANTES PROVISAO IR E CSL.................... 317.872,91 11.920,33

(=)LUCRO LIQUIDO EXERCICIO.............................. 317.872,91 11.920,33

Reconhecemos a exatidão da presente Demonst. do Resultado no valor de

R$ 317.872,91 - Trezentos e dezessete mil oitocentos e setenta e dois reais  e noventa e um 
centavos conforme documentos apresentados.

CORNELIO PROCOPIO-PR, 31 de DEZEMBRO de 2024.

MARIA JOSE DAINEZI DIAS ROBERLEI MARQUES CUENCA
CPF: 520.516.419-00 CRC: PR-025201/O-4 CPF: 326.473.019-72
SOCIA ADMINISTRADORA TÉCNICO CONTABIL

[...]

317.872,91(+)LUCRO DO EXERCÍCIO........................................ 11.920,33

126.300,00(-)LUCRO DISTRIBUÍDO NO EXERCÍCIO............................ 0,00

203.493,24SALDO FINAL DE LUCROS ACUMULADOS.............................

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstracao Lucros ou Prejuizos no valor de

R$ 203.493,24 - Duzentos e três mil quatrocentos e noventa e três reais  e vinte e quatro 
centavos conforme documentos apresentados.

CORNELIO PROCOPIO-PR, 31 de DEZEMBRO de 2024.

11.920,33

MARIA JOSE DAINEZI DIAS ROBERLEI MARQUES CUENCA
CPF: 520.516.419-00 CRC: PR-025201/O-4 CPF: 326.473.019-72
SOCIA ADMINISTRADORA TÉCNICO CONTABIL

[...]

0,00 0,00AJUSTE DE AVALIACAO PATRIMONIAL (QUANDO RECONHECIDAS PELA 
EQ. PATRIMONIAL)

0,00 0,00(+/-) RESULTADOS ABRANGENTES DE EMPRESAS INVESTIDAS

Reconhecemos a exatidão da Demonstração de Resultado Abrangente no valor de

CORNELIO PROCOPIO-PR, 31 de DEZEMBRO de 2024.

R$ 317.872,91 - Trezentos e dezessete mil oitocentos e setenta e dois reais  e noventa e um 
centavos conforme documentos apresentados.

(=) RESULTADO ABRANGENTE DO PERÍODO
317.872,91 11.920,33

MARIA JOSE DAINEZI DIAS ROBERLEI MARQUES CUENCA

CPF: 520.516.419-00 CRC: PR-025201/O-4 CPF: 326.473.019-72

SOCIA ADMINISTRADORA TÉCNICO CONTABIL

[...]

Valor Unit.: 19,90 

LOTE 26  Total: 499,80 

Valor Unit.: 24,99 

LOTE 27  Total: 330,00 

Valor Unit.: 110,00

LOTE 28 Total: 625,00

Valor Unit.: 6,25

LOTE 29 Total: 116,00

Valor Unit.: 116,00

Conforme edital
12 meses (podendo ser prorrogaveis)
R$ 8.180,20 (oito mil cento e oitenta reais e vinte centavos).